

# Sukces ucznia Szkoły Podstawowej w Borowej

Autor: Robert Myjak  
wtorek, 27 maja 2014

Bardzo duży sukces w finale krajowym XXVIII Międzynarodowych Mistrzostw w Grach Matematycznych i Logicznych odniósł uczeń IV klasy Szkoły Podstawowej w Borowej Miłosz Borowiec. Na 36 osób w swojej kategorii wiekowej uplasował się w połowie stawki. Jak podkreślano już samo zakwalifikowanie się Miłosza do finału było doskonałym wynikiem, a miejscem w finale - jak na debiutanta w takim konkursie - nie powinien być rozczarowany.

Mistrzostwa w Grach Matematycznych i Logicznych to wspaniały konkurs dla miłośników matematyki w każdym wieku i na każdym poziomie wtajemniczenia - od siedmiolatków po emerytów, od rozpoczynających przygodę z matematyką pierwszoklasistów, poprzez amatorów, po zawodowych matematyków. Każdy znajdzie coś dla siebie. To jedyny konkurs w Polsce o tak szerokim spektrum uczestników.

Uczestnicy są podzieleni na 8 kategorii związanych z poziomem wykształcenia matematycznego:

CE - uczniowie klasy III SP i młodsi

CM - uczniowie klasy IV SP

C1 - uczniowie klas V i VI SP

C2 - uczniowie gimnazjum

L1 - uczniowie szkół ponadgimnazjalnych

L2 - studenci i uczniowie szkół pomaturalnych

HC - osoby zawodowo zajmujące się matematyką i informatyką

GP - dorośli niewystępujący w kategorii L2 oraz HC.

Konkurs przebiega etapami: korespondencyjne eliminacje, internetowy półfinał i dwudniowy finał rozgrywany w gmachu Politechniki Wrocławskiej. Zwycięzcy finału reprezentują kraj w finale międzynarodowym w Paryżu. Wszystkie etapy są podobne. Każda kategoria ma przydzielonych do rozwiązania kilka lub kilkanaście zadań ze wspólnej listy, przy czym zadania dla poszczególnych kategorii częściowo lub całkowicie zazębiają się. Poza pierwszym korespondencyjnym

etapem każdy następny przebiega pod nadzorem i na czas (różny, w zależności od kategorii). Po każdym etapie zmniejsza się liczba uczestników kwalifikowanych do kolejnych zmagania. Oprócz prawidłowych rozwiązań punkty przydzielane są również za czas rozwiązywania zadań.

Miłośzowi życzymy sukcesów w następnych edycjach konkursu.

Wszystkich, którzy są zainteresowani udziałem w kolejnych edycjach konkursu zapraszamy na stronę internetową mistrzostw.

{jgxfal folder:=[images//stories/photo/gal535] title:=[Sukces Miłosza Borowca] cols:=[6]}